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دومین شــب کنگره ملی جمهوری خواهــان در میلواکی که با 
حضور دونالد ترامپ، تنها دو روز پس از نجات او از سوءقصد  برگزار 
شــد، تصویر کاملی از اتحاد اعضای این حزب و حمایت گسترده از 
نامزد انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ را به نمایش گذاشت. در این 
گردهمایی که پیش از انتخابات ماه نوامبر از اهمیت زیادی برخوردار 
است، رقبای انتخاباتی سابق دونالد ترامپ از  جمله نیکی هیلی، ران 
دسنتیس و راماسوامی تأکید کردند  به طور کامل از رئیس جمهوری 
سابق آمریکا حمایت می کنند تا بتواند بار دیگر به کاخ سفید راه یابد. 
در این مراسم، چهره های برجسته دیگری از جمله مایک جانسون  
رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، مارکو روبیو  ســناتور فلوریدا و تد 
کروز  ســناتور جمهوری خواه نیز حضور داشتند. شرکت پرشور این 
شخصیت ها در گردهمایی جمهوری خواهان در حالی است که در 
میان اعضای حزب دموکــرات آمریکا، برای حمایت از جو بایدن یا 
معرفی نامزدی جوان تر به جای رئیس جمهوری ۸۱ ســاله آمریکا 

اختلاف نظر و تفرقه وجود دارد.
به گزارش ســی ان ان، نیکی هیلی، فرماندار ســابق کارولینای 
جنوبی  که در  دوره مقدماتی انتخابات ریاست جمهوری انتقادهایی 
را از ترامپ مطرح کرده بود، در میلواکی در ســخنرانی قاطعانه ای 

گفت: «دونالد ترامپ از تأیید کامل من برخوردار است».
نماینده ســابق آمریکا در سازمان ملل گفت  دونالد ترامپ از او 
خواسته درباره وحدت صحبت کند. او سپس افزود که آمریکایی ها 
بــرای رأی دادن به ترامپ در ماه نوامبر نیازی ندارند کاملا با ترامپ 
موافق باشند و اســتدلال کرد که حزب جمهوری خواه نه تنها باید 
متحد شود، بلکه باید گسترش یابد. هیلی درباره به قدرت رسیدن 
دوباره بایدن هم هشــدار داد و گفت: «رأی به بایدن رأی به کامالا 
هریس اســت. جمهوری خواهان باید برای نجــات آمریکا متحد 

شوند».
ران دســنتیس، فرماندار فلوریدا  نیز که در دوره مقدماتی برای 
کنار زدن ترامپ از دور رقابت هــای انتخابات ۲۰۲۴ تلاش می کرد، 

حمایت کامل خود را از رئیس جمهوری ســابق آمریکا اعلام کرد. 
دســنتیس در ســخنرانی اش در کنگــره ملــی جمهوری خواهان 
گفت: «بیایید چهل وپنجمیــن رئیس جمهوری ایالات متحده را به 

چهل وهفتمین رئیس جمهوری آمریکا تبدیل کنیم».
او ضمــن تمجیــد از عملکــرد ترامپ در قبال سیاســت های 
مرزی و اقتصادی، از آمریکایی ها خواســت کنار ترامپ بایســتند. 
دسنتیس ضمن انتقاد از دولت بایدن تأکید کرد: «کشور ما در زمان 

ریاست جمهوری ترامپ مورد احترام بود».
ویوک راماسوامی، یکی دیگر از نامزدهای سابق ریاست جمهوری 
جمهوری خواه نیز در سخنرانی خود بر حمایت از ترامپ تأکید کرد 
و به ویژه از رأی دهندگان سیاه پوســت خواست  به رئیس جمهوری 
سابق آمریکا رأی دهند. مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان 
آمریکا،  سخنران دیگری بود که با اشاره به چنددستگی دموکرات ها، 
اتحاد جمهوری خواهان را ستود و گفت ترامپ نامزد مورد حمایت 
اوست. او همچنین خبر داد که مجلس نمایندگان در حال تحقیق 
درباره سوءقصد روز شــنبه به ترامپ است. الیز استفانیک، رئیس 
کنفرانــس جمهوری خواهان مجلس نماینــدگان  هم بر اهمیت 
انتخابات ماه نوامبر تأکید و از بایدن و سیاست های دولت او به شدت 
انتقاد کــرد. مارکو روبیو، ســناتور فلوریدا  که نامش در فهرســت 
ترامپ به عنوان گزینه معاونت  ریاســت جمهوری قرار داشــت  نیز 
از ســخنرانان دیگر مجمع ملی جمهوری خواهان بــود. او در این 
ســخنرانی با حمایت از ترامپ تأکید کرد کــه انتخابات ماه نوامبر، 

زمان «اولویت دادن به آمریکا» است.
او با مقایســه سیاســت خارجی ترامپ و بایدن گفت: «ترامپ 
ایران را ورشکســته کرد، اما بایدن به آنها پول داد. ترامپ همچنین 
در زمان ریاســت جمهوری اش طالبان را محدود کرد و به روســیه 

اجازه هیچ اقدامی نداد».
علاوه بر این، بر اســاس ویدئویــی که از یک تماس تلفنی میان 
دونالد ترامپ و رابرت اف کندی جونیور، نامزد مســتقل انتخابات 

ریاست جمهوری آمریکا منتشر شــده، این نامزد جمهوری خواه از 
کندی خواسته  است  «از کمپین ترامپ در انتخابات حمایت کند».

در این ویدئو که به تأیید کندی هم رسیده است، ترامپ از طریق 
بلندگوی تلفن خطاب به رقیبش در انتخابات می گوید: «دوســت 
دارم کاری انجــام بدهی و من فکر می کنم این برای تو هم بســیار 

خوب خواهد بود».
ترامپ در ادامه این تماس تلفنی که پس از سوءقصد نافرجام 
علیه او انجام شــده اســت، خطاب به کندی می گویــد  «ما پیروز 
خواهیم شد»  و کندی نیز در پاسخ تأیید می کند. حامیان کندی طیف 
گسترده ای از رأی دهندگان را شامل می شوند و نتایج نظرسنجی ها 
نشــان می دهــد  توانایــی جــذب آرا از ســبد هــر دو کاندیــدای 

جمهوری خواه و دموکرات را دارد.
در همین حال، اعضای خانواده دونالد ترامپ قرار اســت امروز 
در کنگره ملی جمهوری خواهان شرکت کنند. انتظار می رود ملانیا 
ترامپ، ایوانکا ترامپ و همســرش جرد کوشــنر بــا حضور در این 

مراسم حمایت شان را از ترامپ به نمایش بگذارند.
ملانیا ترامپ در حالی قرار است در مجمع ملی جمهوری خواهان 
حاضر شــود که در طول مبارزات انتخاباتی همسرش، از زمانی که 
ترامپ برای ســومین بار نامزد ریاســت جمهوری شــد، تنها دو بار 
به طور علنی در چنین مراســمی حضور داشــته اســت. او یک بار 
در شــروع کارزار انتخاباتی ترامپ در نوامبر ۲۰۲۲ در خانه شان در 
مارلاگو ظاهر شــد و حضور کوتاه دیگرش زمانی بود که ترامپ را 
بــرای رأی دادن در انتخابات مقدماتی ریاســت جمهوری فلوریدا 

همراهی کرد.
انتظــار مــی رود دونالــد ترامــپ امــروز در کنگــره ملــی 
جمهوری خواهــان نامزدی حزب جمهوری خــواه برای انتخابات 
ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا را رســما بپذیرد و سخنرانی کند. 
جی دی ونــس نیز که ترامپ او را به عنوان معاونش معرفی کرده 

است، چهارشنبه  شب در کنگره ملی سخنرانی کرد.

دومین شب کنگره ملی جمهوری خواهان
رقبای دیروز، متحدان امروز

اخبار

در کشتیرانی «مرسک»اختلال گسترده 
اعلام  دانمارک  «مِرســک»  شرکت 
کرد اختلالی که در مســیر کشــتیرانی 
این شرکت از طریق دریای سرخ پیش 
آمده، اکنون بســیار فراتر رفته و به کل 
شبکه اقیانوسی آن سرایت کرده است. 
شرکت بزرگ کشتیرانی مرسک و دیگر 
شرکت های مشابه از ماه دسامبر برای 
جلوگیــری از حملات حوثی های یمن 
در دریای ســرخ، مسیر کشتیرانی خود 
را به سمت دماغه امید نیک در جنوب 

قاره آفریقا تغییر داده اند. 
ایــن تغییــر مســیر، زمان ســفر را 
طولانی تــر کــرده و باعــث افزایــش 

هزینه های حمل ونقل شده است.
مرســک در بیانیــه ای اعــلام کرد: 
«این اختلالات، دامنه وســیعی داشته 
و فراتر از مســیرهای اولیه  تأثیر داشته 
است. این موضوع باعث ایجاد ترافیک 
در مســیرهای جایگزین و مراکز مهم 
تبــادل کالا شــده که بــرای تجارت با 
شرق دور آسیا، غرب آسیای مرکزی و 

اروپا حیاتی هستند».
مرســک همچنین اشــاره کرده که 
صــادرات آســیا بیشــتر از واردات آن 
تحــت تأثیر این وضعیت قــرار گرفته 
اســت؛ چون کشــورهای آســیایی از 
صادرکننــدگان اصلــی کالا در جهان 

هستند. 
با وجود این مشکلات، مرسک تأکید 
کرد که تقاضــا برای ترابــری دریایی 
همچنــان بالاســت و از حمل ونقــل 
هوایی، به ویژه روش ترکیبی دریا-هوا، 
برای جابه جایی سریع کالاهای دارای 

تاریخ مصرف  استفاده می شود.
 ۲۰۱۴ ســال  از  کــه  حوثی هــا 
بخش هایی از یمــن را در کنترل خود 
دارند، ماه هاســت حملات موشکی و 
پهپادی را در خطوط کشتیرانی دریای 

سرخ و خلیج عدن انجام داده اند.
 آنها این حملات را تلافی حملات 
اسرائیل به نوار غزه می دانند. حوثی ها 
در عملیات خود با شــلیک موشــک 
و پهپــاد تاکنــون بیش از ۷۰ کشــتی 
را هــدف قــرار داده اند کــه منجر به 
کشته شــدن چهار ملوان شــده است. 
آنهــا از ماه نوامبــر به این  ســو، یک 
کشــتی را توقیف و دو کشــتی را غرق

 کرده اند.

افزایش فعالیت داعش
ســتاد فرماندهی مرکزی آمریکا در 
گزارشــی از فعالیت های گروه داعش، 
اعــلام کرد  ایــن گروه در شــش ماهه 
نخست سال ۲۰۲۴ مسئولیت بیش از 
۱۵۳ عملیات در عراق و ســوریه را بر 
عهده گرفته اســت. بر اساس گزارش 
سنتکام، گروه داعش در این بازه زمانی 
شش ماهه، دو برابر سال ۲۰۲۳ حمله 

انجام داده است.
از  گزارش سنتکام همچنین حاکی 
آن است که ارتش آمریکا برای مقابله 
با اقدامات گروه تروریســتی داعش در 
نیمه نخست سال جاری میلادی، ۱۹۶ 
مأموریت انجــام داد که در نتیجه آن، 
۴۴ عضــو این گروه کشــته و ۱۶۶ نفر 

دیگر بازداشت شدند.
بر اساس گزارش تفکیکی سنتکام 
دربــاره عملیات هــای ارتــش آمریکا 
علیه داعــش در عراق و ســوریه که 
با همکاری نیروهــای امنیتی عراق و 
نیروهــای دموکراتیک ســوریه انجام 
شــد، ۱۳۷ عملیات مشــترک منجر به 
کشته شــدن ۳۰ عضو و بازداشت ۷۴ 

عضو داعش شد.
 در ســوریه نیــز  در ۵۹ عملیــات 
انجام شده در شش ماهه نخست سال 
جــاری در کنار نیروهــای دموکراتیک 
ســوریه و ســایر نیروهای ائتلاف، ۱۴ 
عضو داعش کشته و ۹۲ نفر بازداشت 
شــدند. در ایــن گــزارش همچنیــن 
آمده کــه ایــن عملیات هــا منجر به 
کشته شــدن هشت عضو ارشد داعش 
و بازداشــت ۳۲ نفر دیگــر از رهبران 
ایــن گــروه در عراق و ســوریه شــده

 است.
این «اعضای ارشد»، افرادی معرفی 
شــده اند کــه مســئولیت برنامه ریزی 
عملیات در خارج از ســوریه و عراق، 
اســتخدام، آموزش و قاچاق اســلحه 
را بر عهده داشــته اند. ژنــرال مایکل 
اریــک کوریلا، فرمانده ســنتکام،  گفته 
است ایالات متحده همچنان بر هدف 
قرار دادن آن دســته از اعضای داعش 
که به  دنبــال انجام عملیات  در خارج 
از عــراق و ســوریه هســتند، متمرکز

 است.

حزب دموکرات قصد دارد زودتر از موعد بایدن را به عنوان 
نامزد خود معرفی کند اما بخشــی از دموکرات ها خواســتار 

برگزاری «کنوانسیون باز» هستند.
عملکــرد فاجعه بار جو بایــدن در مناظــره آتلانتا در ماه 
گذشته ســبب شد بســیاری از دموکرات ها به این فکر بیفتند 
که بهترین گزینه ممکن اســت پیداکــردن یک نامزد جدید در 
قالب یک «کنوانســیون باز» باشد. پس از آن هم ترور ناموفق 
دونالــد ترامپ، رقیب بایدن، محبوبیت رئیس جمهور ســابق 
آمریــکا را باز هم افزایش داد تــا تردیدها در حزب دموکرات 
درباره ادامــه حضور جو بایدن افزایش یابد. اما بایدن تاکنون 
به طــور قاطع حتی تصور کناره گیری را نیز نپذیرفته و هرگونه 
نامزد احتمالی را که با او در کنوانسیون رقابت کند، به چالش 
کشیده اســت. اکنون کاخ سفید و کارزار بایدن تلاش می کنند 
رأی دهندگان، دموکرات های منتخب، حامیان مالی و فعالان 
را مطمئــن کنند کــه رئیس جمهوری برای چهار ســال دیگر 
آمادگــی دارد. در همین حــال، تعداد فزاینــده ای از اعضای 
دموکرات کنگره آشــکارا از بایدن خواســته اند که کنار برود و 
برخی سناتورهای دموکرات نیز طبق گزارش ها، بر این باورند 

که حزب به یک نامزد جدید نیاز دارد.
امــا اگر بایــدن راضی بــه کناره گیری نشــود روند تعیین 
نامــزد جدید کمی پیچیده خواهد شــد و کنوانســیون باز در 
این باره برگزار می شود.  نامزدها طی مرحله نخست بر اساس 
عملکردشــان در انتخابات مقدماتی و کنگره های ایالتی رأی 
نمایندگان را کســب می کنند. نمایندگان سپس در کنوانسیون 
رأی خواهند داد تا زمانی که یک کاندیدا نامزدی را احراز کند. 
بــرای احراز نامزدی، به رأی هزار و ۹۷۶ نماینده نیاز اســت و 
بایــدن نزدیک چهــار هزار نماینــده به دســت آورده؛ زیرا با 

مخالفت کمی مواجه بوده است.
آخرین بار که دموکرات ها یک کنوانســیون باز داشتند، طی 
انتخابات ســال ۱۹۶۸ بود که بحث های شدیدی درباره جنگ 

ویتنام جریان داشت.
در حالی کــه کنوانســیون های دهه هــای اخیر بیشــتر به 
مراســمی تشــریفاتی و بدون رقابت واقعی بــرای برنده اول 
نزدیک بوده اند، در گذشــته بیشــتر مرحله ای بــود که در آن 
یک نامزد انتخاب می شــد. کنوانسیون باز به این معناست که 
فرایند اولیه اکنون منتفی است و به یک مسابقه برای کشاندن 
بیشترین نمایندگان به طرف یک نامزد تبدیل می شود. قوانین 
می گوینــد: «نمایندگانی کــه برای کنوانســیون ملی انتخاب 
می شــوند و به یک نامزد ریاســت جمهوری متعهدند، باید با 
وجدان کامل، احساسات کســانی که آنها را انتخاب کرده اند، 

منعکس کنند».
اگر بایدن از رقابت کنار برود، نمایندگانی را که طی مرحله 
نخست کسب کرده بود، از دست می دهد و آنها آزاد می شوند 

تا از شــخص دیگری حمایت کنند. نمایندگان در سطح ایالتی 
و منطقه ای برای حضور در کنوانسیون انتخاب می شوند و در 
این سطح است که نامزدها تلاش هایشان را به  منظور انتخاب 
حامیانشــان برای صندلی هــای نماینده باقی مانــده متمرکز 
می کنند. امــا در یک کنوانســیون باز، نامزدهــای جدید باید 
تلاش کنند نمایندگانــی را که پیش تر به بایدن متعهد بودند، 
متقاعد کنند که برای نامزدی از آنها حمایت کنند. این احتمالا 
فرایندی پرهرج و مرج ایجاد می کند که در آن، کارزارها تلاش 
می کنند رأی نمایندگان آزادشــده را به سوی خود جلب کنند. 
اما از آنجا  که بیش از نیم قرن است یک کنوانسیون باز برگزار 
نشده، هنوز به طور عمده مشخص نیست در صورتی که بایدن 

از رقابت کنار بکشد، چه اتفاقی می افتد.
دموکرات ها ممکن اســت به سراغ کنوانسیون باز نروند و 
به ســادگی کامالا هریس، معاون رئیس جمهوری  را تأیید و او 
را به عنوان نامزد بدون رقابــت معرفی کنند. حزب همچنین 
می تواند پیش از کنوانســیون، مناظراتی بیــن نامزدهای برتر 

برگزار کند.
الین کامارک، کارشناس کنوانسیون، به نیویورک تایمز گفت 
که اگر بایدن بعد از اینکه همه نمایندگان انتخاب شــده اند، از 
دور رقابــت کنار برود، نامزدهای جدید بایــد نمایندگان را در 

کنوانسیون متقاعد کنند.
او به این رســانه گفت: «شــما چیزی خواهید داشت که 
در گذشــته داشــتید. هیئت های نمایندگی در هتل هایشــان 
ملاقات خواهند کرد و نامزدها یا نمایندگانشــان از هتلی به 
هتل دیگر خواهند رفت و بــا هیئت های نمایندگی صحبت 
خواهند کرد و تلاش خواهند کرد تا حمایت به دست آورند. 
شما همسران را به عنوان نماینده خواهید داشت. شما دیگر 
نماینــدگان را به هیئت های نمایندگــی ایالت های کوچک تر 

خواهید فرستاد».
او افــزود کــه در ایــن میــان، یــک کارزار «خودجوش» 
در شــبکه های اجتماعــی نیــز وجــود خواهــد داشــت و 
نظرســنجی های جدیدی هم انجام خواهد شد. او همچنین 
با اشــاره به اینکــه احتمالا رأی گیری بیــش از یک دور طول 
خواهد کشــید، گفت: «شــما ممکن اســت برای کنوانسیون 
یک روز دیگر نیاز داشــته باشید زیرا کارهای زیادی باید انجام 
شــود». او افزود: «احتمالا به یک رأی گیری اولیه نیاز دارید تا 
متوجه شــوید هر کس کجای کار است و سپس احتمالا پیش 
از رأی گیری دومتان، یک وقفه خواهید داشت». کامارک اشاره 

کرد: «این یک کنوانسیون به سبک قدیمی خواهد بود».

ساز مخالف کارزار بایدن
با این حال و با ادامه مخالفت بایدن برای کناره گیری، برخی 
منابع هم پیش بینی می کنند کــه جو بایدن تا پایان جولای و 

پیش از برگزاری کنوانسیون ملی دموکرات ها در ماه آگوست، 
جایگاه خــود را از طریق این رأی گیری مجازی به عنوان نامزد 
ریاســت جمهوری ۲۰۲۴ تثبیــت کنــد. به نوشــته اپک تایمز، 
کوئنتیــن فولکس، معاون مدیــر کارزار انتخاباتی بایدن، تأیید 
کرد که کنوانســیون ملی دموکرات ها طبق برنامه قبلی خود 
پیش خواهد رفت و قبل از برگزاری کنوانسیون یک رأی گیری 
مجازی خواهد داشــت. فولکس در جریان کنفرانس خبری 
خــود در میلواکی دراین باره گفت: «خیلی ســاده اســت. در 
انتخابات ریاســت جمهوری قبلی هم رأی گیری های مجازی 
داشتیم». ایده معرفی بایدن به عنوان نامزد ریاست جمهوری 
پیش از کنوانسیون ۱۹ آگوست به روزهای پیش از مناظره ۲۷ 
ژوئن با دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا، بازمی گردد. 
پس از برگزاری مناظره، برخی از نمایندگان از بایدن خواستند 
از دور رقابت کناره گیری کند. تاریخ دقیقی برای این رأی گیری 
مشخص نشــده اما کنوانسیون ملی دموکرات ها می گوید این 

برنامه تا اواخر جولای عملی خواهد شد.
ایده اعــلام نامزدی بایدن پیش از برگزاری کنوانســیون با 
استناد به قانون اوهایو مطرح شده که می گوید تمام نامزدها 
باید تا ۷ آگوســت واجد شرایط شناخته شوند تا اجازه حضور 
در برگه هــای رأی را پیدا کنند. با توجه به اینکه کنوانســیون 
ملی دموکرات ها از ۱۹ آگوســت آغاز می شود، نام بایدن طبق 

قانون اوهایو در برگه های رأی این ایالت درج نخواهد شد.
مایک دواین، فرماندار اوهایو، در اواخر ماه می خواســتار 
برگزاری یک نشســت ویژه شــد تا به این موضوع رســیدگی 
شــود. مجلس اوهایو در ۳۱ می تدبیــری برای تمدید موقت 
ضرب الاجل دریافت تأییدیه اندیشــید تا بایــدن بتواند تا ماه 
نوامبر واجد شرایط شناخته شود. به رغم این اصلاحیه موقت 
کــه به بایدن اجازه می دهد در برگه های رأی حضور پیدا کند، 
کنوانســیون ملی دموکرات ها اعلام کرده که برنامه رأی گیری 

مجازی همچنان به قوت خود باقی است.
فولکــس در کنفرانــس خبــری خــود، ضمن اشــاره به 
تغییر قوانیــن، جمهوری خواهان اوهایو را بــه نمایش رفتار 
غیرصادقانه متهــم کرد. او گفت: «چنان که بارها گفته ایم، ما 
موظف هستیم که از برگزاری انتخابات عادلانه و آزاد اطمینان 
یابیم و تضمین کنیم که این روند تا حد امکان بدون مشــکل 
پیــش می رود. این وظیفه اعضای کارزار انتخاباتی اســت که 

مطمئن شوند نام بایدن در برگه های رأی ثبت خواهد شد».
خبرنگاران از فولکس پرســیدند که چرا برنامه رأی گیری 
مجازی پــس از تغییر قوانین اوهایو همچنان در دســتور کار 
قرار دارد؟ او پاسخ داد: «این واقعیتی است که آنها با اصلاح 
قانون تغییرش دادند. برنامه رأی گیری مجازی قبل از اصلاح 
قانون قطعی شــده بود و ما به این مسیر ادامه می دهیم، زیرا 

قرار نیست منتظر بنشینیم تا آنها قانون را عوض کنند».
کنوانســیون ملی دموکرات ها در ســال ۲۰۲۴، از ۱۹ تا ۲۲ 

آگوست در شیکاگو برگزار خواهد شد.
این اولین بار نیســت که دموکرات هــا نامزد خود را به طور 
مجازی تأییــد می کنند. دموکرات ها این کار را در ســال ۲۰۲۰ 
و در جریــان همه گیری کووید۱۹ نیز انجــام دادند. با این حال، 
اعلام نامزدی بایدن در جریان کنفرانس مجازی رخ داده بود، 

نه قبل از آن.
بــا این وجود، برخی از دموکرات هــای کنگره در نامه ای از 
کنوانســیون ملی دموکرات ها خواســته اند که اعلام نامزدی 
زودهنــگام بایدن را بــه تعویق بینــدازد. در پیش نویس این 
نامه که به دست اپک تایمز رسید، نمایندگان فرایند رأی گیری 
مجــازی را «یک مانور صرفا سیاســی» خواندنــد. نمایندگان 
در این نامه خطاب به اعضای کنوانســیون ملی دموکرات ها 
نوشــتند: «بدین وســیله نگرانــی جدی خــود را درخصوص 
برنامه کنوانســیون ملی دموکرات ها جهت انجام «رأی گیری 
مجازی» برای انتخاب نامزد ریاست جمهوری حزب دموکرات 
در ۲۱ جولای ابراز می کنیم». مشــخص نیســت چه تعداد از 

نمایندگان دموکرات این نامه را امضا خواهند کرد.

دو دستگی دموکرات ها برای حل معضل بایدن «ونس» خاورمیانه را چگونه می بیند
دونالد ترامپ شــخصی را به عنوان معاونش تعیین کرده که ۳۹ سال دارد و 
ســنش نصف اوســت. این بدان معناســت کــه ترامپ درحال آماده ســازی 
رئیس جمهوری جدیدی برای آمریکاســت که احتمالا ســال ۲۰۲۸ به قدرت خواهد 
رسید. جیمز دیوید ونس با قرارگرفتن کنار ترامپ به شخصیتی جسورتر تبدیل می شود 
که به مواضع و دیدگاه هایشان اطمینان بیشتری دارد. او می تواند در دولت ترامپ که 
احتمال پیروزی آن بسیار است، نقش مؤثری ایفا کند. با این حال، نباید فراموش کرد که 

انتخابات آمریکا همواره پر از شگفتی است که پیش بینی نتایج را دشوار می کند.
با نگاهی به سخنرانی ها، اظهارات و مصاحبه های سناتور ونس ۳۹ ساله، می توان 
درباره شخصیت او اطلاعات کافی به دست آورد. او طرفدار بازگرداندن تحریم ها علیه 
جمهوری اســلامی ایران و جلوگیری از دســتیابی این کشور به سلاح هسته ای است. 
او همچنین از پیمان دفاعی آمریکا و عربســتان ســعودی که بایدن معمار اصلی آن 
محسوب می شــود، حمایت می کند، اما برخلاف بایدن، خواستار ربط دادن این توافق 
به جنگ غزه نیســت. عبدالرحمن راشد، تحلیلگر خاورمیانه در الشرق  الاوسط درباره 
نگاه معاون معرفی شــده ترامپ به خاورمیانه می نویسد: جی . دی. ونس مانند همه 
نامزدهای انتخابات آمریکا متحد دائمی اســرائیل اســت و با تندروها، ســازمان های 
افراطی و برنامه های سیاسی آنها در خاورمیانه به شدت مخالف است. در واقع ونس 
نســخه ارتقایافته ترامپ محســوب می شــود. آنچه او را علی رغم سن کم نسبت به 
ترامپ برتری می دهد، این است که مسیر سیاست را پله پله طی کرده و در این عرصه 

سال ها خدمت کرده است.
هرچند وظایف معاون رئیس جمهوری به طور معمول به امور تشــریفاتی، تشییع 
جنازه و موارد دیگری محدود است، در صورت پیروزی جمهوری خواهان در انتخابات 
آینــده، ونس با توجه به کهولت ســن ترامپ که به ۸۰ســالگی می رســد و به  دلیل 
کشــمکش های ترامپ با حزب جمهوری خواه و ســایر جناح های سیاسی، می تواند 

نقش فعال و مؤثری در دولت آینده ایفا کند.
یکی از تفاوت های مهمی که ترامپ را نســبت به بایدن متمایز می کند، این است 
که ترامپ اطرافش را با شــخصیت های قدرتمند و باتجربه پر کرده، در حالی که بایدن 
از بوروکرات ها اســتفاده می کند و بیشتر بر تجارب شخصی خودش تکیه کرده است. 
شــاید بایدن به  دلیل اینکه از دهه ۱۹۷۰ در عرصه سیاســت کار می کند، باتجربه ترین 
رئیس جمهوری در تاریخ معاصر آمریکا باشد، اما شخصیت های اطراف او در مقایسه 
با کسانی که در دولت ترامپ یا جورج دبلیو بوش در کاخ سفید کار می کردند، توانایی 

کمتری دارند.
در هر صــورت، انتخــاب ونــس به وضوح نشــان می دهد که ترامــپ قصد دارد 
(در صورت پیروزی در انتخابات آینده) شــخصیت های راست گرای قوی را وارد دولت 
کند که در مســائل کلیدی با او هم نظر باشند، نه اینکه کابینه اش از کارمندانی عادی 

تشکیل شود که مأموریت آنها به ابلاغ دستورها و پیام ها محدود باشد.
به نوشــته ایندیپندنت، برخلاف تصور برخی تحلیلگــران مبنی بر اینکه در صورت 
پیروزی در انتخابات، ترامپ در تعامل با کشورهای جهان سیاست انعطاف پذیرانه ای 
را دنبال خواهد کرد، انتصاب ونس نشان می دهد که ترامپ قصد دارد سیاست فشار 
و تقابل گرایی را که در گذشــته علیه جمهوری اســلامی ایران و چین اتخاذ کرده بود، 

از سرگیرد.
ونس در یکی از ســخنرانی هایش در مؤسســه پژوهشی کویینســی گفت: «ما از 
اســرائیلی ها و ســنی ها (عرب ها) می خواهیم تحولات منطقه خود را زیر نظر داشته 
باشند. ما برای اینکه بتوانیم بیشتر روی شرق آسیا تمرکز کنیم، از اروپایی ها می خواهیم 
متوجه تحولات منطقه خود باشــند». ونس پــس از انتخاب به عنوان معاون ترامپ، 
ادعا کرده اســت: «اگر قرار اســت ایران را بزنید، باید محکم بزنیــد. این کاری بود که 
ترامــپ انجام داد... این اقدام صلح را به ارمغان آورد... ایران را تا حدی مهار کرد و از 
سرعت نفوذ و اقدام های آن در منطقه و جهان کاست. بنابراین، باید برای جلوگیری از 

دسترسی آنها به منابع مالی، صادرات نفت ایران را متوقف کنیم ».
ونس خواســتار مذاکره با روسیه درباره اوکراین اســت و بر این باور است که اروپا 
باید در این زمینه مسئولیت بیشتری بر عهده گیرد. او بر لزوم اعمال محدودیت بر چین، 

حمایت از اسرائیل و حذف حماس هم تأکید می کند.
در زمینــه انرژی، ونس اصرار دارد که آمریکا باید بزرگ ترین قدرت جهان در تولید 
نفت و گاز باشد و برای رســیدن به هدف، محدودیت های زیست  محیطی را که بر آن 
تحمیل شــده اســت، کنار بگذارد. اظهارات کنونی ونس ممکن است تا حدی جنبه 
تبلیغاتی داشــته باشــد، اما به هرحال با مســیر سیاســی که ترامپ در دوره گذشته 
ریاست جمهوری دنبال می کرد، هم خوانی بسیاری دارد. افزون بر آن، درصورت پیروزی 
ترامپ در انتخابات پیش رو، این اظهارات می تواند بیانگر سیاســت چهار ســال آینده 

آمریکا باشد.
ونــس که در پیمودن پله های ترقی در سیاســت با ترامپ تفاوت بســیاری دارد، 
شــخصیتی الهام بخش برای مردم آمریکا محسوب می شود و کتابی مهم و پرفروش 
هم تألیف کرده است. مجری فاکس نیوز که اخیرا با او دیداری داشت، می گوید: «کتاب 
مرثیه هیل بیلی، رمانی پرفروش بود که از روی آن فیلم ساختند. از آنجا که من درباره 
شما اطلاعاتی نداشــتم، تصمیم گرفتم فیلم را ببینم. اکنون که فرصت دیدار با شما 
میســر شد، این پرســش را مطرح می کنم که آیا زندگی شما این گونه بود؟ سربازی در 
نیروی دریایی که مادرش به مواد مخدر و الکل معتاد بود و پدرت، که قطعا نمی توان 
گفت بهترین پدر دنیا بود. شما در فقر بزرگ شدید و با پیوستن به نیروی دریایی آمریکا 
برای خدمت عازم عراق شــدید. شما در دانشــگاه یِیل به خوبی درخشیدید و پس از 
موفقیت در عرصه تجارت، وارد دنیای سیاست شدید. زندگی دشوار و چالش هایی که 

پشت سر گذاشته اید، سرگذشتی واقعا شگفت انگیز است ».

گزارش

برگ سبز خودرو  پژو 207i-TU5  رنگ سفید مدل ۱۴۰۳ 
به شماره پلاک ایران ۸۳ - ۴۹۴ ن ۸۷ و شماره موتور 

 172B0119252 و شماره شاسی

 NAAR03HFFRDC80158 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 بدینوسیله از صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنها در شرکت توانمند سازان انس (سهامی خاص) به شماره ثبت 
۱۰٥۷۱ و شناسه ملی ۱۰٥۹۰۰۲٤۰۱۲دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) که در 

روز شنبه مورخه ۱۳/ ۱٤۰۳/۰٥ از ساعت ۱۰ تا ۱۱:۳۰ صبح در محل قم خیابان ۱۹ دی (باجک ۲) پلاک ٦۹۷ برگزار میگردد 
حضور یابند . ضمنا سهامداران محترم میتوانند جهت رویت صورتهای مالی و ترازنامه و صورت سود و زیان تا ۱۰ روز پس از 
انتشار آگهی به دفتر شرکت مراجعه نمایند . داوطلبین سمت هیئت مدیره و بازرس شرکت میتوانند حداکثر تا ۱۰ روز پس از 
انتشار آگهی جهت ثبت نام و تکمیل مدارک و فرم مربوطه به دفتر شرکت مراجعه نمایند . حضور وکیل یا قائم مقام قانونی 

صاحبان سهام به شرط تسلیم مدرک وکالتنامه یا نمایندگی مورد تایید شرکت، در مجمع عمومی بلامانع است .

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس  ۲- طرح و تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱٤۰۲
۳- طرح و تصمیم در باره سود و زیان سال ۱٤۰۲ و بخشی از سود انباشته و توزیع نشده سنوات قبل

٤- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال۱٤۰۳
٥-گزارش تغییر محل شرکت به خیابان ۱۹ دی پلاک ٦۹۷ طبقه ۱ (همکف) کد پستی ۳۷۱۹۱٦٤۷٦٤

٦- تعیین حق الزحمه بازرس، حق الجلسات و پاداش هیئت مدیره و حق الزحمه اعضای موظف و غیر موظف هیئت مدیره 
که جهت فعالیت های خارج از اوقات جلسات رسمی در اختیار شرکت قرار می گیرند.

۷- درخواست تفویض اختیار از مجمع به هیئت مدیره درخصوص انجام معاملات؛ عقود؛ قراردادهای اقتصادی و نقل 
و انتقال سهام.

۸- انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس( اصلی و علی البدل)
–


